江苏省研究型医院学会

关于认真组织收看党的二十大开幕会现场直播的通知

各分支机构：

中国共产党第二十次全国代表大会将于 2022 年 10 月 16

日在北京召开。党的二十大是全党、全军、全国人民政治生活

中的一件大事，届时中央广播电视总台将进行现场直播（可通

过电视、电脑、手机等设备实时观看）。

中共江苏省研究型医院学会秘书处支部委员会倡议各分支

机构尤其是党员同志于 10 月 16 日上午观看二十大现场直播。

现将相关安排通知如下。

一、时间

2022 年 10 月 16 日（周日）上午 10:00

二、地点

1.主会场（苏研会秘书处全体党员、入党积极分子）：江苏省

研究型医院学会细胞谷转化基地一楼会议室（南京市江北新区

医药谷研发楼 D 座 1 层 116）；

2.分会场（分支机构党小组成员）：分支机构党小组组长可组

织会员集中观看或自行观看；

三、参会人员

苏研会秘书处全体党员（入党积极分子）、分支机构党小组成

员

四、有关要求

1.请 9 点 50 分前进入各会场，做好相关学习笔记，并严格落

实防疫要求，做好自我健康管理。

2.请集中组织观看的分支机构将观看人数和现场图片及时传给

秘书处，以便后期宣传报道。

江苏省研究型医院学会

秘书处支部委员会

2022 年 10 月 13 日